

**ЗВІТ З НАДАННЯ
ОБГРУНТОВАНОЇ ВПЕВНЕНOSTІ
НЕЗАЛЕЖНОГО ПРАКТИКУЮЧОГО ФАХІВЦЯ**

щодо інформації про емітента
станом на 31.03.2026

ТОВ «БІЗНЕС ПОЗИКА»

AC Crowe Ukraine

Оболонська набережна, буд. 33
м. Київ 04210, Україна

тел: +380 44 3913003

office@crowe-ac.com.ua

Audit / Tax / Advisory



ЗМІСТ

Висновок	3
Інформація, якої стосується цей звіт	3
Застосовні професійні стандарти і ступінь впевненості	3
Незалежність та контроль якості	3
Відповідальність юридичної особи	4
Відповідальність незалежного практикуючого фахівця	4
Опис предмета і критеріїв перевірки	4
Виконана робота	4

ЗВІТ З НАДАННЯ ОБГРУНТОВАНОЇ ВПЕВНЕНOSTI НЕЗАЛЕЖНОГО ПРАКТИКУЮЧОГО ФАХІВЦЯ щодо інформації про емітента станом на 31.03.2026

Учасникам ТОВ «БІЗНЕС ПОЗИКА» (далі – Товариство)
Національній комісії з цінних паперів та фондового ринку

Звіт щодо надання впевненості

Висновок

На нашу думку інформація та розрахунки, зазначені у Довідці про загальну інформацію щодо заявника або учасника ринків капіталу та організованих товарних ринків та Довідці про інформацію щодо емітентів цінних паперів або юридичних осіб, які на дату підготовки звіту з надання впевненості не є емітентами цінних паперів (майбутні емітенти) (крім цінних паперів ІСІ), а також особи, що надає забезпечення за облігаціями (далі – Довідки), відповідають вимогам законодавства та вимогам, що передбачені формою встановленою у додатку 2 та додатку 5 до Вимог до інформації, що має міститися в аудиторському звіті щодо річної фінансової звітності, звіті щодо огляду проміжної фінансової інформації та звіті з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації, затверджених Рішенням НКЦПФР від 22.07.2021 № 555 (далі – Вимоги).

Цей висновок слід читати в контексті того, про що ми говоримо у решті нашого звіту.

Інформація, якої стосується цей звіт

Обсяг нашої роботи обмежувався наданням обгрунтованої впевненості щодо:

- 1) інформації щодо заявника або учасника ринків капіталу та організованих товарних ринків;
- 2) інформації щодо емітентів цінних паперів або юридичних осіб, які на дату підготовки звіту з надання впевненості не є емітентами цінних паперів (майбутні емітенти) (крім цінних паперів ІСІ), а також особи, що надає забезпечення за облігаціями.

Наше запевнення не поширюється на іншу інформацію та інформацію стосовно інших періодів.

Застосовні професійні стандарти і ступінь впевненості

Ми виконали завдання, що забезпечує обгрунтовану впевненість, відповідно до Міжнародного стандарту завдань з надання впевненості 3000 (переглянутий) «Завдання з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації», випущеного Радою з Міжнародних стандартів аудиту та надання впевненості. Цей стандарт вимагає, щоб ми планували та виконували це завдання для отримання обгрунтованого рівня впевненості.

Незалежність та контроль якості

Ми дотримались вимог незалежності та інших етичних вимог, викладених у Міжнародному кодексі етики професійних бухгалтерів (включно з Міжнародними стандартами незалежності) Ради з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів (Кодекс РМСЕБ) та етичних вимог, застосовних в Україні, які ґрунтуються на фундаментальних принципах чесності, об'єктивності, професійної компетентності та належної ретельності, конфіденційності та професійної поведінки.

Ми дотримуємось вимог Міжнародного стандарту з управління якістю (МСУЯ) 1 «Управління якістю для фірм, що виконують аудити чи огляди фінансової звітності, або інші завдання з надання впевненості чи супутніх послуг» (далі – МСУЯ 1), інших професійних вимог або вимог законодавчих чи нормативних актів, які є, принаймні, не менш суворими, ніж вимоги МСУЯ 1 та відповідно впровадили комплексну систему контролю якості, включаючи задокументовану політику та процедури щодо дотримання етичних вимог, професійних стандартів.

Завдання було виконано незалежною та кваліфікованою командою, яка має відповідний досвід з надання впевненості.

Відповідальність юридичної особи

Юридична особа несе відповідальність за:

- складання і достовірне подання Довідок;
- дотримання Вимог під час складання Довідок.

Відповідальність незалежного практикуючого фахівця

Наша відповідальність полягає в:

- плануванні і виконанні завдання з метою отримання обґрунтованої впевненості щодо інформації та розрахунків, зазначених в Довідках;
- формуванні незалежного висновку на основі виконаних нами процедур і отриманих доказів;
- наданні нашого незалежного звіту Товариству та НКЦПФР.

Опис предмета і критеріїв перевірки

Предметом нашої перевірки була інформація та розрахунки, зазначені в Довідках, а критерієм – відповідність Довідок Вимогам.

Ми вважаємо, що для виконання нашого завдання, що забезпечує обґрунтовану впевненість, застосування цього критерію є обґрунтованим.

Виконана робота

Враховуючи рівень впевненості, що надається, та ризики завдання, включаючи шахрайство, наша робота включала, але не обмежувалась, наступним:

- запити до юридичної особи та третіх сторін;
- виконання аналітичних процедур, щоб перевірити, що дані для інформації були належним чином зібрані та подані;
- виконання процедур по суті на вибірковій основі, щоб перевірити, що дані для інформації були належним чином зібрані та подані;
- перевірка точності розрахунків.

Цей звіт, що містить наші висновки, був підготовлений виключно для Товариства та НКЦПФР відповідно до договору між нами та Товариством.

В рамках чинного законодавства ми не приймаємо на себе відповідальність перед іншими особами, крім Товариства, за виконану роботу і цей звіт, за винятком випадків, коли відповідні умови були спеціально узгоджені.

Додатки

- Довідка про загальну інформацію щодо заявника або учасника ринків капіталу та організованих товарних ринків
- Довідка про інформацію щодо емітентів цінних паперів або юридичних осіб, які на дату підготовки звіту з надання впевненості не є емітентами цінних паперів (майбутні емітенти) (крім цінних паперів ICI), а також особи, що надає забезпечення за облігаціями

Звіт щодо вимог інших законодавчих і нормативних актів

Вимоги до інформації, що стосується аудиту або огляду фінансової звітності учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків, нагляд за якими здійснює Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку

Відповідно до Вимог до інформації, що стосується аудиту або огляду фінансової звітності учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків, нагляд за якими здійснює Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку, затверджених Рішенням НКЦПФР від 22.07.2021 №555, аудитори мають надати додаткову інформацію та запевнення.

Відомості про аудиторську фірму

Ідентифікаційний код юридичної особи суб'єкта аудиторської діяльності	33833362
Вебсайт суб'єкта аудиторської діяльності	www.crowe.com.ua
Дата та номер договору на проведення аудиту / огляду та / або виконання завдання з надання обґрунтованої впевненості	№26/2782-F від 27.05.2026
Дата початку та дата закінчення проведення аудиту / огляду та / або виконання завдання з надання обґрунтованої впевненості	27.05.2026 – 06.08.2026
Обов'язковий аудит фінансової звітності (зазначити так / ні)	Ні
Завдання з надання обґрунтованої впевненості (зазначити так / ні)	Так

За і від імені ТОВ АК «КРОУ УКРАЇНА»

Партнер /

Директор з аудиту

№ 100594 в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності



Віталій Гавриш

м. Київ, Україна

06 серпня 2026 року

Додаток 2

до Вимог до інформації, що має міститися в аудиторському звіті щодо річної фінансової звітності, звіті щодо огляду проміжної фінансової інформації та звіті з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації

ДОВІДКА

про загальну інформацію щодо заявника або учасника ринків капіталу та організованих товарних ринків

станом на 31.03.2026

N з/п	Найменування інформації	Дані для заповнення / склад	Критерії, що аналізуються суб'єктом аудиторської діяльності при висловленні впевненості (закони, нормативно-правові акти, інформація з інших, передбачених законодавством джерел)
1	2	3	4
1	Інформація про кінцевого бенефіціарного власника та структуру власності юридичної особи (заявника або учасника ринків капіталу та організованих товарних ринків), наявної у такої особи станом на дату підготовки звіту з надання впевненості (з наданням відповідних підтверджуючих документів передбачених постановою Кабінету Міністрів України і Національного банку України від 19 вересня 2023 року N 1011) ¹	Структура власності Товариства з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕС ПОЗИКА» (ідентифікаційний код юридичної особи 41084239; Україна, 01133, м. Київ, бул. Лесі Українки, буд. 26, офіс 411) є такою: Кінцевий бенефіціарний власник - АЙСАУТОВ АМІР МИНЖАСАРОВИЧ, громадянин Мальти, дата народження 03.08.1979, РНОКПП в Україні 2906926330. Частка у статутному капіталі - 50,02 %, прямий вирішальний вплив. ПАВЛОВ РУСЛАН ОЛЕКСАНДРОВИЧ, громадянин України, дата народження 22.07.1979, РНОКПП 2905700012 - 24,99 %. КІСЕЛЬОВА НАТАЛЯ СЕРГІЙВНА, громадянка України, дата народження 24.04.1982, РНОКПП 3006410405 - 24,99 %. Інша фізична особа, що здійснює контроль – відсутня.	Інформація повинна в повному обсязі розкривати відомості про кінцевого бенефіціарного власника та структуру власності станом на дату підготовки звіту з надання впевненості відповідно до даних з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань з урахуванням вимог, встановлених рішенням НКЦПФР від 22 лютого 2024 року N 224 "Про затвердження Положення про форму та зміст структури власності", зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 12 березня 2024 року за N 365/41710 (зі змінами), яким встановлюється форма та зміст структури власності юридичних осіб, державне регулювання та нагляд за діяльністю яких здійснює НКЦПФР, рішенням НКЦПФР від 14 листопада 2025 року N 09/21/3187/К03 "Про затвердження Положення про структуру власності юридичних осіб, процедуру та умови отримання погодження Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку істотної участі у професійних учасниках ринків капіталу та організованих товарних ринків", зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 28 листопада 2025 року за N 1785/45191, та рішенням НКЦПФР від 06 червня 2023 року N 608 "Про затвердження Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 02 серпня 2023 року за N 1307/40363 (зі змінами) ² , або нормативно-правовим

			актом НКЦПФР, що регламентує порядок розкриття інформації авторизованими рейтинговими агентствами ³ .
2	Інформація про:		
3	те, чи є заявник або учасник ринків капіталу та організованих товарних ринків протягом звітного періоду:		
4	контролером / учасником небанківської фінансової групи (нітак, із зазначенням найменування та місцезнаходження небанківської фінансової групи)	Так, є учасником небанківської фінансової групи «АЛЬТФІНАНС»; Місцезнаходження Відповідальної особи ТОВ «СПОЖИВЧИЙ ЦЕНТР»: 01032, місто Київ, вулиця Саксаганського, будинок 133-А	Відповідність твердження Закону України "Про фінансові послуги та фінансові компанії".
5	підприємством, що становить суспільний інтерес (нітак, із зазначенням критеріїв віднесення до підприємства, що становить суспільний інтерес)	Так, є фінансовою установою, що здійснює діяльність з надання фінансових послуг та не належить до мікропідприємств або малих підприємств відповідно до критеріїв, установлених Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»	Відповідність твердження Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні".
6	наявність у заявника або учасника ринків капіталу та організованих товарних ринків материнських / дочірніх компаній із зазначенням найменування, організаційно-правової форми та місцезнаходження ⁴	Не застосовно	Відповідність твердження Закону України "Про особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об'єднань юридичних осіб".
7	факти наявності зв'язків з іноземними державами зони ризику ⁵ протягом звітного періоду	Не застосовно	Відповідність твердження рішенням НКЦПФР: від 06 червня 2023 року N 608 "Про затвердження Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", зареєстроване в Міністерстві юстиції України 02 серпня 2023 року за N 1307/40363 (зі змінами) ² , або нормативно-правовий акт НКЦПФР, що регламентує порядок розкриття інформації авторизованими рейтинговими агентствами ³ ; від 28 грудня 2023 року N 1485 "Про визначення переліку іноземних держав, що належать до зони ризику".

1. У випадку відсутності кінцевого бенефіціарного власника (КБВ) або неможливості його визначити відповідно до вимог Закону України "Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення" і Методології визначення юридичною особою кінцевого бенефіціарного власника, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України і Національного банку України від 19 вересня 2023 року N 1011, про це необхідно окремо зазначити у довідці про загальну інформацію з зазначенням факту відсутності КБВ або неможливості його визначення з наданням опису заходів які були здійснені та задокументовані учасником ринку капіталу але не дали можливості його визначення.

2. Якщо юридична особа (учасник ринків капіталу та організованих товарних ринків) є емітентом цінних паперів або особою, яка надає забезпечення за цінними паперами (крім емітентів цінних паперів інститутів спільного інвестування).

3. Якщо юридична особа є авторизованим рейтинговим агентством.

4. У випадку відсутності материнських/дочірніх компаній, про це необхідно окремо зазначити у довідці про загальну інформацію.

5. До іноземних держав, що належать до зони ризику, відносяться:

країни, які визначені Групою з розробки фінансових заходів протидії відмиванню коштів (FATF) як такі, що належать до країн з високим ступенем ризику, щодо яких пропонується вжити заходи (High-Risk Jurisdictions subject to a Call for Action);

країни, які визначені Європейським Союзом та/або будь-якою з країн, що входить до складу Великої сімки (The Group of Seven (G7)) у встановленому порядку, як Держава - спонсор тероризму;

країни, які здійснюють та/або здійснювали протягом попередніх десяти років збройну агресію проти України, а також країни, які входять до воєнних та/або воєнно-політичних блоків разом з країнами, які здійснюють та/або здійснювали протягом попередніх десяти років збройну агресію проти України.

Від імені ТОВ «БІЗНЕС ПОЗИКА»

Директор

06 серпня 2026 року



Руслан ТИМОЩУК

Додаток 5

до Вимог до інформації, що має міститися в аудиторському звіті щодо річної фінансової звітності, звіті щодо огляду проміжної фінансової інформації та звіті з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації

ДОВІДКА

про інформацію щодо емітентів цінних паперів або юридичних осіб, які на дату підготовки звіту з надання впевненості не є емітентами цінних паперів (майбутні емітенти) (крім цінних паперів ICI), а також особи, що надає забезпечення за облігаціями

станом на 31.03.2026

Таблиця 1

N з/п	Найменування інформації	Дані для заповнення / розрахунок (значення)	Критерії, що аналізуються суб'єктом аудиторської діяльності при висловленні впевненості (закони, нормативно-правові акти, інформація з інших, передбачених законодавством джерел)
1	2	3	4
1	Розмір статутного капіталу акціонерного товариства	Не застосовно	Відповідність розміру статутного капіталу вимогам, встановленим: Законами України "Про акціонерні товариства", "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки", "Про іпотечні облігації", та "Про фінансово-кредитні механізми і управління майном при будівництві житла та операціях з нерухомістю"; установчими документами. Інформація повинна бути повністю розкрита відповідно до даних з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань. Мінімальний розмір статутного капіталу становить 200 розмірів мінімальної заробітної плати, виходячи із розміру мінімальної заробітної плати, що діє на день створення (реєстрації) акціонерного товариства.
2	Інформація про формування та сплату статутного капіталу відповідно до законодавства із зазначенням реквізитів платіжних документів (для акціонерних товариств - за період після дати видачі останнього свідоцтва про реєстрацію випуску акцій) ^{1, 2}	Статутний капітал Товариства станом на 31.03.2026 складає 38 942 тис. грн. Статутний капітал сформовано та сплачено повністю грошовими коштами. 16.01.2017 прийнято рішення про формування статутного капіталу грошовими коштами у розмірі 3 500 тис. грн. (Протокол №1 Загальних Зборів Засновників). Кошти були внесені 10.03.2017 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №1, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 3 465 781,29 грн. 22.12.2017 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 2 500 тис. грн. до 6 000 тис. грн (Протокол №8 Загальних Зборів Учасників). Кошти були внесені 12.06.2018 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №1, призначення платежу «Перерахування	Відповідність розміру статутного капіталу емітента вимогам законодавства, встановленим у: Законі України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки"; рішенні НКЦПФР від 22 жовтня 2024 року N 28/21/1301/K03 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії кредитних нот та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 01 листопада 2024 року за N 1653/42998; рішенні НКЦПФР від 06 вересня 2024 року N 28/21/1105/K03 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії корпоративних облігацій та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 20 вересня 2024 року за N 1414/42759; рішенні НКЦПФР від 22 листопада 2023 року N 1308 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії акцій, реєстрації та скасування

	коштів для формування статутного капіталу», сума 2 534 218,71 грн. 13.06.2018 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 4 000 тис. грн. до 10 000 тис. грн. (Протокол №9 Загальних Зборів Учасників). Кошти були внесені 21.12.2018 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №1548, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 65 000,00 грн. Кошти були внесені 26.12.2018 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №1357, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 3 775 000,00 грн. 27.02.2019 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 10 000 тис. грн. до 20 000 тис. грн. (Рішення №3 Учасника). Кошти були внесені 05.03.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №1316, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 1 300 000,00 грн. Кошти були внесені 12.03.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №12, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 3 140 000,00 грн. Кошти були внесені 19.04.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №13, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 4 810 000,00 грн. Кошти були внесені 14.05.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №13, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 910 000,00 грн. 16.05.2019 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 20 000 тис. грн. до 40 000 тис. грн. (Рішення №5 Учасника). Кошти були внесені 20.05.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №14, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 1 045 000,00 грн. Кошти були внесені 16.06.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №15, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 1 040 000,00 грн. Кошти були внесені 14.06.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №15, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 1 050 000,00 грн. Кошти були внесені 03.07.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №3, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 1 500 000,00 грн. Кошти були внесені 05.07.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №15, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 1 630 000,00 грн. Кошти були внесені 25.07.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №5, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 2 000 000,00 грн. 01.08.2019 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 21	реєстрації випуску акцій" (зі змінами). Інформація повинна в повному обсязі підтверджувати повноту формування та сплату статутного капіталу відповідно до законодавства.
--	---	---

	510 тис. грн. до 41 510 тис. грн. (Рішення №6 Учасника). Кошти були внесені 07.08.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №6, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 3 080 000,00 грн. Кошти були внесені 12.08.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №12, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 10 160 000,00 грн. Кошти були внесені 01.10.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №12, призначення платежу «Перерахування коштів для формування статутного капіталу», сума 5 000,00 грн. 16.10.2019 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 18 490 тис. грн. до 60 000 тис. грн. (Рішення №8 Учасника). Кошти були внесені 17.10.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №17, призначення платежу «поповнення статутного капіталу», сума 3 600 000,00 грн. Кошти були внесені 05.11.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №05, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу», сума 11 210 000,00 грн. Кошти були внесені 11.12.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №11, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу ТОВ «БІЗПОЗИКА», сума 3 680 000,00 грн. 20.12.2019 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 29 978 тис. грн. до 89 978 тис. грн. (Рішення №10 Учасників). Кошти були внесені 20.12.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №11, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом 33№№10 від 20.12.2019р., без ПДВ», сума 8 988 752,81 грн. Кошти були внесені 26.12.2019 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 Платіжне доручення №26, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу», сума 12 000 000,00 грн. Кошти були внесені 09.01.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №1, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом 33У №10 від 20.12.2019р., без ПДВ», сума 8 988 752,81 грн. 09.06.2020 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 53 965 тис. грн. до 143 942 тис. грн. (Рішення №6 Учасників). Кошти були внесені 11.08.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.18028, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом 33У №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 8 500 000,00 грн. Кошти були внесені 11.08.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.21460, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом 33У №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 5 400 000,00 грн. Кошти були внесені 12.08.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.17741, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом 33У №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 2 804 000,00 грн. Кошти були внесені 17.08.2020 в ПАТ «ОТП	
--	---	--

	Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.29023, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 296 000,00 грн. Кошти були внесені 31.08.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.54747, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 4 500 000,00 грн. Кошти були внесені 03.09.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.14199, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 4 500 000,00 грн. Кошти були внесені 21.09.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.79087, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 8 000 000,00 грн. Кошти були внесені 22.09.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.35980, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 1 000 000,00 грн. Кошти були внесені 30.09.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.58351, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 4 982 485,71 грн. Кошти були внесені 30.09.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.64655, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 6 500 000,00 грн. Кошти були внесені 07.10.2020 в ПАТ «ОТП Банк» МФО 300528 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.45127, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №6 від 09.06.2020р., без ПДВ», сума 7 482 458,71 грн. 22.12.2020 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 29 000 тис. грн. до 172 942 тис. грн. (Рішення №15 Учасників). Кошти були внесені 24.12.2020 в АТ «ЮНЕКС БАНК» МФО 322539 з АТ «ПУМБ» МФО 334851 Платіжне доручення №1, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №15 від 22.12.2020р., без ПДВ», сума 14 505 800,00 грн. Кошти були внесені 05.03.2021 в АТ «ПУМБ» МФО 334851 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.49791, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно Протоколу №15 від 22 грудня 2020р., без ПДВ», сума 7 247 100,00 грн. Кошти були внесені 10.03.2021 в АТ «ПУМБ» МФО 334851 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.13520, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно Протоколу №15 від 22 грудня 2020р., без ПДВ», сума 2 985 000,00 грн. Кошти були внесені 15.03.2021 в АТ «ПУМБ» МФО 334851 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення №TR.37929, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно Протоколу №15 від 22 грудня 2020р., без ПДВ», сума 4 262 100,00 грн. 21.04.2021 прийнято рішення про збільшення статутного капіталу грошовими коштами на 22 000 тис. грн. до 194 942,42 тис. грн. (Протокол	
--	--	--

		№8 Загальних Зборів Учасників). Кошти були внесені 23.04.2021 в АТ «ПУМБ» МФО 334851 з АТ «ПУМБ» МФО 334851 Платіжне доручення №TR.37929, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з Протоколом №8 від 21.04.2021», сума 5 000 000,00 грн. Кошти були внесені 04.01.2022 в АТ «ПУМБ» МФО 334851 з АТ «БАНК АЛЬЯНС» МФО 300119 Платіжне доручення № 26209, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №8 від 21.04.2021р., без ПДВ», сума 5 497 800,00 грн. Кошти були внесені 17.01.2022 в АТ «ПУМБ» МФО 334851 з АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 Платіжне доручення № TR.30295, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з протоколом ЗЗУ №8 від 21.04.2021р., без ПДВ», сума 5 497 800,00 грн. Кошти були внесені 03.02.2022 в АТ «ПУМБ» МФО 334851 з АТ «ПУМБ» МФО 334851 Платіжне доручення № TR.48309552.IB.8810.35489, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з Протоколом №8 від 21.04.2021», сума 3 000 000,00 грн. Кошти були внесені 18.02.2022 в АТ «ПУМБ» МФО 334851 з АТ «ПУМБ» МФО 334851 Платіжне доручення № TR.48309552.IB.8810.35489, призначення платежу «Поповнення статутного капіталу згідно з Протоколом №8 від 21.04.2021», сума 3 004 400,00 грн. 22.02.2023 прийнято рішення про зменшення статутного капіталу на 60 000 тис. грн. до 134 942 тис. грн. шляхом зменшення номінальної вартості часток Учасників та виплати різниці Учасникам (Протокол №2 Загальних Зборів Учасників). Кошти виплачено 01.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 1289, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 22.03.2023р.», сума 212 000,00 грн. Кошти виплачено 01.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 1288, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 22.03.2023р.», сума 94 000,00 грн. Кошти виплачено 01.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 1287, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 22.03.2023р.», сума 94 000,00 грн. Кошти виплачено 08.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 1454, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 22.03.2023р.», сума 1 000 000,00 грн. Кошти виплачено 10.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 1459, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 22.03.2023р.», сума 5 000 000,00 грн. Кошти виплачено 15.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 1467, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 22.03.2023р.», сума 9 000 000,00 грн. Кошти виплачено 17.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 1479, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 22.03.2023р.», сума 9 000 000,00 грн. Кошти виплачено 23.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення №
--	--	---

	1509, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У №2 від 22.03.2023р.», сума 4 000 000,00 грн. Кошти виплачено 24.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 1513, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У №2 від 22.03.2023р.», сума 5 800 000,00 грн. Кошти виплачено 24.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 1514, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У №2 від 22.03.2023р.», сума 4 000 000,00 грн. Кошти виплачено 25.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 1521, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У №2 від 22.03.2023р.», сума 4 000 000,00 грн. Кошти виплачено 29.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 1557, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У №2 від 22.03.2023р.», сума 6 900 000,00 грн. Кошти виплачено 30.05.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 1581, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У №2 від 22.03.2023р.», сума 10 900 000,00 грн. 09.08.2023 прийнято рішення про зменшення статутного капіталу на 15 000 тис. грн. до 119 942 тис. грн. шляхом зменшення номінальної вартості часток Учасників та виплати різниці Учасникам (Протокол №8 Загальних Зборів Учасників). Кошти виплачено 21.08.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 2885, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 8 від 09.08.2023р.», сума 7 503 000,00 грн. Кошти виплачено 21.08.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 2887, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 8 від 09.08.2023р.», сума 3 748 500,00 грн. Кошти виплачено 21.08.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 2886, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 8 від 09.08.2023р.», сума 3 748 500,00 грн. 25.09.2023 прийнято рішення про зменшення статутного капіталу на 35 000 тис. грн. до 84 942 тис. грн. шляхом зменшення номінальної вартості часток Учасників та виплати різниці Учасникам (Протокол №10 Загальних Зборів Учасників). Кошти виплачено 26.09.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 3635, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 10 від 25.09.2023р.», сума 2 746 500,00 грн. Кошти виплачено 26.09.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 3636, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 10 від 25.09.2023р.», сума 2 746 500,00 грн. Кошти виплачено 05.10.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 3705, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 10 від 25.09.2023р.», сума 4 507 000,00 грн. Кошти виплачено 09.10.2023 з АТ	
--	--	--

[illegible]

	334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 4241, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 10 від 25.09.2023р.», сума 2 000 000,00 грн. Кошти виплачено 15.11.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 4356, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 10 від 25.09.2023р.», сума 9 000 000,00 грн. 17.11.2023 прийнято рішення про зменшення статутного капіталу на 16 000 тис. грн. до 68 942 тис. грн. шляхом зменшення номінальної вартості часток Учасників та виплати різниці Учасникам (Протокол №11 Загальних Зборів Учасників). Кошти виплачено 21.11.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 4578, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 11 від 17.11.2023р.», сума 3 99 8400,00 грн. Кошти виплачено 21.11.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 4577, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 11 від 17.11.2023р.», сума 3 99 8400,00 грн. Кошти виплачено 04.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 4800, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 11 від 17.11.2023р.», сума 2 000 000,00 грн. Кошти виплачено 04.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 4801, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 11 від 17.11.2023р.», сума 2 000 000,00 грн. Кошти виплачено 04.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 4802, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 11 від 17.11.2023р.», сума 2 000 000,00 грн. Кошти виплачено 04.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 4803, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 11 від 17.11.2023р.», сума 2 003 200,00 грн. 07.12.2023 прийнято рішення про зменшення статутного капіталу на 10 000 тис. грн. до 58 942 тис. грн. шляхом зменшення номінальної вартості часток Учасників та виплати різниці Учасникам (Протокол №13 Загальних Зборів Учасників). Кошти виплачено 08.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «БАНК АЛЬЯНС» 300119 Платіжне доручення № 5037, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 13 від 07.12.2023р.», сума 1 100 000,00 грн. Кошти виплачено 08.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «ТАСКОМБАНК» 339500 Платіжне доручення № 5038, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 13 від 07.12.2023р.», сума 800 000,00 грн. Кошти виплачено 08.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «ПРАВЕКС БАНК» 380838 Платіжне доручення № 5039, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу 33У № 13 від 07.12.2023р.», сума 599 000,00 грн. Кошти виплачено 08.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «УКРЕКСІМБАНК» 322313 Платіжне доручення № 5042, призначення платежу «Повернення
--	---

		частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 13 від 07.12.2023р., сума 1 000 000,00 грн. Кошти виплачено 08.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «БАНК АЛЬЯНС» 300119 Платіжне доручення № 5040, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 13 від 07.12.2023р.», сума 699 000,00 грн. Кошти виплачено 08.12.2023 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «УНІВЕРСАЛ БАНК» 322001 Платіжне доручення № 5041, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 13 від 07.12.2023р.», сума 800 000,00 грн. Кошти виплачено 30.01.2024 з АТ КБ «ПРИВАТБАНК» 305299 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 34459, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 13 від 07.12.2023р.», сума 1 000 000,00 грн. Кошти виплачено 02.02.2024 з АТ КБ «ПРИВАТБАНК» 305299 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 34460, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 13 від 07.12.2023р.», сума 1 000 000,00 грн. Кошти виплачено 06.02.2024 з АТ «ОТП БАНК» 300528 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 1569, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 13 від 07.12.2023р.», сума 1 000 000,00 грн. Кошти виплачено 12.02.2024 з АТ «ОТП БАНК» 300528 на АТ «Райффайзен Банк» 380805 Платіжне доручення № 1646, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 13 від 07.12.2023р.», сума 2 002 000,00 грн. 15.02.2024 прийнято рішення про зменшення статутного капіталу на 20 000 тис. грн. до 38 942 тис. грн. шляхом зменшення номінальної вартості часток Учасників та виплати різниці Учасникам (Протокол №2 Загальних Зборів Учасників). Кошти виплачено 23.02.2024 з АТ «ОТП БАНК» 300528 на АТ «ОТП БАНК» 300528 Платіжне доручення № 1688, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 2 від 15.02.2024р.», сума 1 000 000,00 грн. Кошти виплачено 26.02.2024 з АТ «ОТП БАНК» 300528 на АТ «ОТП БАНК» 300528 Платіжне доручення № 1713, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 2 від 15.02.2024р.», сума 5 000 000,00 грн. Кошти виплачено 20.03.2024 з АТ «ОТП БАНК» 300528 на АТ «ОТП БАНК» 300528 Платіжне доручення № 1860, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ № 2 від 15.02.2024р.», сума 4 004 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «БАНК АЛЬЯНС» 300119 Платіжне доручення № 942, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 600 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «КЛІРІНГОВИЙ ДІМ» 300647 Платіжне доручення № 943, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 600 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «ПРАВЕКС БАНК» 380838 Платіжне доручення № 944, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.»,
--	--	---

		сума 398 000,00. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «СЕНС БАНК» 300346 Платіжне доручення № 945, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 1 500 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «ПІВДЕННИЙ» 328209 Платіжне доручення № 946, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 600 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «ТАСКОМБАНК» 339500 Платіжне доручення № 947, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 600 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 948, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 700 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «УКРЕКСІМБАНК» 322313 Платіжне доручення № 934, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 498 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «ПРАВЕКС БАНК» 380838 Платіжне доручення № 939, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 400 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «УКРГАЗБАНК» 320478 Платіжне доручення № 935, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 500 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «ТАСКОМБАНК» 339500 Платіжне доручення № 936, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 500 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «КЛІРІНГОВИЙ ДІМ» 300647 Платіжне доручення № 938, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 600 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «СЕНС БАНК» 300346 Платіжне доручення № 940, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 1 500 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АБ «ПІВДЕННИЙ» 328209 Платіжне доручення № 937, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 500 000,00 грн. Кошти виплачено 19.02.2024 з АТ «ПУМБ» 334851 на АТ «БАНК АЛЬЯНС» 300119 Платіжне доручення № 941, призначення платежу «Повернення частини належної частки статутного капіталу на підставі протоколу ЗЗУ №2 від 15.02.2024р.», сума 500 000,00 грн.	
3	Інформація про забезпечення випуску корпоративних облігацій, опціонних сертифікатів щодо якого прийняте рішення про емісію, із зазначенням розміру такого забезпечення (у випадку наявності).	Не застосовно	Відповідність інформації вимогам, встановленим у Законі України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки". Відповідність інформації про забезпечення випуску корпоративних облігацій вимогам, встановленим у рішенні НКЦПФР від 06 вересня 2024 року N 28/21/1105/К03 "Про затвердження Положення про порядок

реквізитів документу, яким оформлено забезпечення та дати, на яку планується здійснити випуск ³		здійснення емісії корпоративних облігацій та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 20 вересня 2024 року за N 1414/42759. Емітент облігацій може здійснювати емісію на суму, яка з урахуванням суми випусків незабезпечених облігацій цього самого емітента, реєстрація яких не скасована на дату прийняття рішення про розміщення облігацій, не перевищує трикратного розміру власного капіталу станом на останню звітну дату, що передуватиме даті, на яку планується здійснити випуск, або розміру забезпечення, що надається йому з цією метою третіми особами. Емітент може здійснювати забезпечення власного випуску облігацій з урахуванням вимог, зазначених у попередньому абзаці, щодо розміщення облігацій в обсягах, що не перевищує трикратного розміру власного капіталу. У разі надання забезпечення третьою особою, така особа може надавати забезпечення на розмір загальної номінальної вартості випуску облігацій або загальної номінальної вартості та доходу випуску облігацій. У разі якщо одночасно здійснюється емісія незабезпечених та забезпечених емітентом облігацій, загальний розмір номінальної вартості випуску таких облігацій не може перевищувати трикратного розміру власного капіталу емітента. За одним випуском забезпечених облігацій може одночасно здійснюватися забезпечення самим емітентом та третіми особами. Відповідність інформації про забезпечення випуску опціонних сертифікатів вимогам, встановленим у рішенні від 09 вересня 2021 року N 750 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії опціонних сертифікатів та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 29 жовтня 2021 року за N 1399/37021. Емітент може здійснювати емісію звичайних (незабезпечених) та забезпечених опціонних сертифікатів. Опціонні сертифікати можуть вважатися забезпеченими, якщо емітентом укладено відповідні договори поруки, застави, страхування або видається гарантія щодо забезпечення виконання зобов'язань за опціонними сертифікатами. Опціонні сертифікати вважаються забезпеченими порукою, якщо емітент визначив їх такими в проспекті опціонних сертифікатів (у разі його оформлення) та/або в рішенні про емісію опціонних сертифікатів та уклав відповідний договір поруки з поручителем про забезпечення виконання зобов'язань за опціонними сертифікатами. Опціонні сертифікати вважаються забезпеченими гарантією, якщо емітент визначив їх такими в проспекті опціонних сертифікатів (у разі його оформлення) та/або рішенні про емісію опціонних сертифікатів та гарант (банк, інша фінансова установа) гарантує перед власниками опціонних сертифікатів виконання емітентом
--	--	---

			зобов'язань за цими опціонними сертифікатами. Опціонні сертифікати вважаються забезпеченими заставою, якщо емітент визначив їх такими в проспекті опціонних сертифікатів (у разі його оформлення) та/або рішенні про емісію опціонних сертифікатів та емітентом буде укладено договори застави з першими власниками опціонних сертифікатів у період розміщення про забезпечення виконання зобов'язань за опціонними сертифікатами. Опціонні сертифікати вважаються забезпеченими, якщо емітент уклав зі страховиком договір страхування фінансових ризиків, предметом якого є страхування ризиків невиконання зобов'язань за цінними паперами. Емітент повинен враховувати, що розмір забезпечення, отриманого від поручителя(ів), гаранта(ів), з урахуванням раніше наданих ним порук та/або гарантій не має перевищувати розміру власного капіталу такого(их) поручителя(ів), гаранта(ів). Сума зобов'язань за опціонними сертифікатами не може перевищувати трикратного розміру власного капіталу станом на останню звітну дату, що передуює даті, на яку планується здійснити випуск, або розміру забезпечення, що надається емітенту опціонних сертифікатів з цією метою третіми особами.
4	Сума зобов'язань за опціонними сертифікатами на останню звітну дату ⁴	Не застосовно	Відповідність інформації про суму зобов'язань за опціонними сертифікатами вимогам, встановленим у рішенні НКЦПФР від 09 вересня 2021 року N 750 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії опціонних сертифікатів та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 29 жовтня 2021 року за N 1399/37021. Не повинно бути перевищення трикратного розміру власного капіталу емітента або майбутнього емітента, або розміру забезпечення, що надається з цією метою особами, які надають забезпечення за цінними паперами.
5	Розмір іпотечного покриття емітента або майбутнього емітента іпотечних облігацій на останню звітну дату ⁵	Не застосовно	Відповідність інформації вимогам, встановленим у: Законі України "Про іпотечні облігації". рішенні НКЦПФР від 28 серпня 2014 року N 1118 "Про затвердження Положення про порядок реєстрації випуску звичайних іпотечних облігацій, проспекту емісії, звіту про результати розміщення іпотечних облігацій, погашення та скасування реєстрації випуску іпотечних облігацій". зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 19 вересня 2014 року за N 1143/25920 (зі змінами). Інформація повинна повністю відповідати даним бухгалтерського обліку та фінансової звітності емітента або майбутнього емітента іпотечних облігацій.
6	Інформація про розмір власного капіталу емітента або майбутнього емітента на останню звітну дату, що передуює даті	Розмір власного капіталу Емітента станом на дату останньої випущеної фінансової звітності (31 березня 2026 року) становить 206 391 068,94 грн (двісті шість мільйонів триста дев'яносто одна тисяча шістдесят вісім гривень 94 копійки).	Відповідність розміру власного капіталу емітента або майбутнього емітента іпотечних цінних паперів вимогам законодавства, встановленим у: Законі України "Про іпотечні облігації". рішенні НКЦПФР від 28 серпня 2014

	прийняття ним рішення про емісію іпотечних цінних паперів; стан та розмір іпотечного покриття іпотечних облігацій ⁵		року N 1118 "Про затвердження Положення про порядок реєстрації випуску звичайних іпотечних облігацій, проспекту емісії, звіту про результати розміщення іпотечних облігацій, погашення та скасування реєстрації випуску іпотечних облігацій", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 19 вересня 2014 року за N 1143/25920 (зі змінами). Інформація повинна повністю розкривати дані про стан та розмір іпотечного покриття іпотечних облігацій. Відповідність інформації даним щодо розміру запланованого випуску іпотечних цінних паперів.
7	Розрахунок розміру активів особи, яка надає забезпечення, не обтяжених жодними зобов'язаннями, які необхідні для покриття зобов'язань, щодо яких надається забезпечення, здійснений емітентом на останню звітну дату ^{6, 7}	Не застосовно	Відповідність здійсненого емітентом розрахунку розміру активів особи, яка надає забезпечення, вимогам, встановленим у: Законі України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки"; рішенні НКЦПФР від 06 вересня 2024 року N 28/21/1105/K03 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії корпоративних облігацій та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 20 вересня 2024 року за N 1414/42759. Відповідність інформації даним щодо розміру запланованих зобов'язань, щодо яких надається забезпечення.
8	Інформація про наявність у фінансовій звітності емітента цінних паперів суттєвих викривлень щодо активів, вартість яких становить 25 і більше відсотків від валюти балансу станом на звітну дату ⁸	Відсутні	Відповідність суттєвих викривлень вартості активів, зазначених у фінансовій звітності, поданої відповідно до вимог, встановлених у: рішенні НКЦПФР від 28 серпня 2014 року N 1118 "Про затвердження Положення про порядок реєстрації випуску звичайних іпотечних облігацій, проспекту емісії, звіту про результати розміщення іпотечних облігацій, погашення та скасування реєстрації випуску іпотечних облігацій", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 19 вересня 2014 року за N 1143/25920 (зі змінами); рішенні НКЦПФР від 23 липня 2020 року N 393 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії сертифікатів фонду операцій з нерухомістю та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 14 вересня 2020 року за N 885/35168; рішенні НКЦПФР від 09 вересня 2021 року N 750 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії опціонних сертифікатів та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 29 жовтня 2021 року за N 1399/37021; рішенні НКЦПФР від 22 листопада 2023 року N 1308 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії акцій, реєстрації та скасування реєстрації випуску акцій" (зі змінами); рішенні НКЦПФР від 06 вересня 2024 року N 28/21/1105/K03 "Про затвердження Положення про порядок здійснення емісії корпоративних облігацій та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 20 вересня 2024 року за N 1414/42759; рішенні НКЦПФР від 22 жовтня 2024 року N 28/21/1301/K03 "Про затвердження Положення про порядок

		здійснення емісії кредитних нот та їх обігу", зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 01 листопада 2024 року за N 1653/42998.
--	--	--

1. Банки, які подають до НКЦПФР документи для реєстрації випуску, реєстрації випуску та затвердження проспекту цінних паперів, затвердження проспекту цінних паперів у довідці про інформацію можуть не зазначати відповідну інформацію за період з дати державної реєстрації юридичної особи, яка має намір здійснювати банківську діяльність, до дати видачі останнього свідоцтва про реєстрацію випуску акцій.
2. Наводиться в довідці про інформацію, яка надається для реєстрації випуску або для реєстрації випуску та затвердження проспекту цінних паперів / остаточних умов публічної пропозиції, за винятком реєстрації випуску акцій (крім реєстрації випуску акцій товариств, що створюються у процесі приватизації та корпоратизації або у разі емісії акцій із здійсненням публічної пропозиції), оплата яких буде здійснюватися грошовими коштами (крім оплати акцій шляхом переведення грошових зобов'язань товариства в акції товариства, в тому числі щодо якого введено процедуру санації або шляхом зарахування зустрічних однорідних вимог за грошовими зобов'язаннями) та/або іншим майном (крім оплати акцій майном шляхом зарахування вимог до товариства, які виникли до емісії акцій)).
3. Наводиться в довідці про інформацію, яка надається для реєстрації випуску, реєстрації випуску та затвердження проспекту корпоративних облігацій, опціонних сертифікатів (із зазначенням інформації про наявність відповідного забезпечення).
4. Наводиться в довідці про інформацію, яка надається для реєстрації випуску, реєстрації випуску та затвердження проспекту опціонних сертифікатів.
5. Наводиться в довідці про інформацію, яка надається для реєстрації випуску, реєстрації випуску та затвердження проспекту іпотечних облігацій.
6. Зазначається в довідці про інформацію щодо особи, яка надає забезпечення, що подається до НКЦПФР емітентом у складі пакету документів для реєстрації випуску облігацій, реєстрації випуску та затвердження проспекту облігацій.
7. Суб'єктом аудиторської діяльності надається запевнення, що для наданого забезпечення, сформованого на цілі, визначені при його наданні, здійснено документальне оформлення блокування (обмеження стягнення), що унеможливило використання такого забезпечення на користь третіх осіб.
8. Суб'єктом аудиторської діяльності надається запевнення щодо суттєвих викривлень вартості активів.

Від імені ТОВ «БІЗНЕС ПОЗИКА»

Директор
06 серпня 2026 року



Руслан ТИМОЩУК

Контактна інформація

Київський офіс

04210 Київ, Україна
Оболонська набережна, 33
Тел: +380 44 3913003
office@crowe-ac.com.ua

Одеський офіс

65048 Одеса, Україна
вул. Велика Арнаутська, 2А,
оф. 319
Тел: +380 48 7288225
odesa@crowe-ac.com.ua

Харківський офіс

61072 Харків, Україна
вул. Тобольська, 42
Тел: +380 57 7205991
kharkiv@crowe-ac.com.ua

Crowe AVR, Ukraine

04210 Київ, Україна
Оболонська набережна, 33
тел: +380 44 3913003
avr@crowe-ac.com.ua

Crowe Accounting Ukraine

04210 Київ, Україна
Оболонська набережна, 33
тел: +380 44 3913003
account@crowe-ac.com.ua

Про нас

АС Crowe Ukraine - член міжнародної аудиторської мережі Crowe Global, 9-ї у світі за величиною, яка складається з незалежних фірм, що надають аудиторські та консультаційні послуги у більш ніж 150 країнах світу через більш ніж 800 офісів. АС Crowe Ukraine спеціалізується на наданні професійних послуг – аудит, податки, консалтинг.

У зв'язку з агресією Російської Федерації на території України, Crowe Global прийнято рішення щодо виключення з мережі представників Російської Федерації та Республіки Білорусь. Посилання на офіційне джерело:
<https://www.crowe.com/global/news/crowe-global-statement-on-conflict-in-ukraine>